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CN=JACQUES MARQUES DA SILVA
C=PT
0=JOAQUIM RODRIGUES DA SILVA E FILHOS, LDA

E=jacquesmsilva@gmail.com
Public key:
RSA/2048 bits

Joaquim Rodrigues da Silva e Filhos, Lda
CONGIIUGAD SIVIL L OURAY PIBLITAS

co RO NI L OBRAs <

Empreitada: = Rede saneamento doméstico de Assanha da Paz, e Barros da Paz e
zona envolvente - Proc. n.2 21/2020

Dono de Obra: M. Pombal

C6d. do Orgamento:  1.008.20 €=
Data: 22-05-2020 gu—

PLANO DE PAGAMENTOS E CRONOGRAMA FINANCEIRO

660 dias
Valor: 2138 631,88 €
Percentagens (%) Valores (€)

Més Descricdo Mensal Acumulado Mensal Acumulado
Més 1 jan-21 3,22% 3,22% 68 884,42 € 68 884,42 €| G
Més 2 fev-21 3,71% 6,93% 79 308,37 € 148 192,79 €
Més 3 mar-21 4,05% 10,98% 86 698,57 € 234 891,35 €
Més 4 abr-21 4,14% 15,13% 88 646,07 € 323 537,41 €
Més 5 mai-21 4,58% 19,71% 98 011,78 € 421 549,17 €
Més 6 jun-21 4,53% 24,24% 96 789,81 € 518 338,97 €
Més 7 jul-21 5,28% 29,51% 112 828,30 € 631 167,26 €
Més 8 ago-21 5,11% 34,62% 109 228,30 € 740 395,55 €
Més 9 set-21 4,94% 39,56% 105 704,79 € 846 100,32 €
Més 10 out-21 5,11% 44,67% 109 228,20 € 955 328,51 €
Més 11 nov-21 4,94% 49,61% 105 704,79 € 1061 033,29 €
Més 12 dez-21 5,11% 54,72% 109 228,30 € 1170 261,58 €
Més 13 jan-22 511% 59,83% 109 228,30 € 1279 489,85 €
Més 14 fev-22 4,61% 64,44% 98 657,80 € 1378 147,63 €
Més 15 mar-22 511% 69,55% 109 228,30 € 1487 37591 €
Més 16 abr-22 4,94% 74,49% 105 704,79 € 1593 080,68 €
Més 17 mai-22 511% 79,60% 109 193,66 € 170227432 €
Més 18 jun-22 5,46% 85,06% 116 800,97 € 1819 075,27 €
Més 19 jul-22 5,53% 90,59% 118 236,21 € 1937 311,46 €
Més 20 ago-22 5,56% 96,14% 118 841,41 € 2056 152,85 €
Més 21 set-22 3,39% 99,53% 72 405,12 € 2128 557,94 €
Més 22 out-22 0,47% 100,00% 10 073,94 € 2138 631,88 €
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